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Apa plata/ minerala 0,75 |

Limonada 0,4 |

Limonada cu pepene rosu/ ananas/ fructul pasiunii 0.4 |
Fresh de portocale/ grepfruit 0,25 |

Coca Cola clasic/ zero 0,25 |

Pepsi 0,25 |

Sprite 0,251

Fanta 0,25 1

Schweppes Tonic 0,25 |

Cappy portocale rosii/ pere 0,25 |

Cafm 5t bautwii caloe
R

ESpresso

Lapte Cafea

Cappuccino

|_atte Machiatto

ce Coffee

Frappe

lce Cream Frappe

Ciocolata calda neagra/ cocos/ alba
Ceal

Vin fiert

17 lei
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11 lel
2 lei
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Cocktail ficeié allaal
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Green apple 25 e
Summer Drink 25 lei

Cocktail cu

— i —
Aperol Spritz 28 lel
Campari Orange 28 lel
Hugo 27 lel
Mojito 28 lel
Kir Royale 25 lel
Limoncello Spritz 28 lel

Bere

Ursus Premium 0,33 | 12 lel
Corona Extra 0,33 | 19 lel
Leffe Blonde 0,33 | 25 lei
Leffe Brune 0,33 | 27 lel
Clausthaler fara alcool 0,33 | 14 lei
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Pallini Limoncello 16 lei Jack Daniel's 25 leif 40 ml
Sambuca Molinari 16 lei Chivas Regal 12 ani 29 leif 40 ml
Amaro Ramazzotti 16 lei Chivas Regal 18 ani 39 leif 40 ml
Amaro Montenegro 16 lei Macallan 12 ani 44 leif 40 ml
Amaro Lucano 16 lei Glenfiddich 15 ani 46 leif 40 ml
Averna Bitter 16 le

Fernet Branca 16 lel

Fernet Branca Menta 16 lei &W

Jagermeister 16 lei ik W

Baileys Irish Cream 16 lel

DiSaronno Amaretto 16 |lei Bardar Divin 7 ani 17 lelf 40 ml
Campari 16 le] Bardar Divin 15 ani 35 leif 40 ml
Patron XO Cafe 18 le] Hennesy VSOP 45 leif 40 ml
Martini Rosso 16 lei Martell VSOP 35 lelf 40 ml
Martini Bianco 16 le] Martel XO 87 leif 40 ml

Vodfka

e e

Frilinca & gwﬁba/

Beluga Noble 26 lei/ 40 ml
Zetea Palinca din Ardeal 28 lei/ 40 ml Grey Goose 26 leif 40 ml
Grappa di Brunolle Banfi 29 lei/ 40 ml Finlandia 16 lei/ 40 ml

Kom
7 S ’
4T
W g( Havana Club 7 ani 19 lei/ 40 ml
-

Bacardi Carta Blanca 18 leif 40 mill

Leyenda del Milagro Tequila Anejo 18 leif 40 ml
Hendricks 19 lei/ 40 ml
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&
Terre di Marca Millesimato 130 lei
Spumant Daos 90 lei
Astoria Galie Prosecco Treviso 150 lei
Astoria Moscato Rose Spumant 140 lei

Tin gbmné %/lm/%m

Spumant Daos 20 lel
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Moet & Chandon Imperial Brut 500 lei

W-W
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Domeniul Bogdan - Cuvee Experience 120 lei
Feteasca Neagra & Pinot Noir, sec

Domeniul Bogdan - Primordial 160 le]
Cabernet Sauvignon & Feteasca Neagra,

sec

Cali de la Letea - volumul || 115 lei

Feteasca Neagra & Pinot Noir & Syran, sec

Recas - Solo Quinta 180 lei
Merlot & Syran & Feteasca Neagra &

Novac Negru, sec

Domaine Ceptura - Davino 170 le
Merlot & Cabernet Sauvignon, sec
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Domeniul Bogdan - Cuvee Experience 30 lej
Feteasca Neagra & Pinot Noir, sec

Caii de la Letea - volumul Il 29 |ej
Feteascda Neagra & Pinot Noir & Syrah,

sec
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Domeniul Bogdan - Cuvee Experience
Sauvignon Blanc & Riesling Italian, sec

Domeniul Bogdan - Primordial
Chardonnay, sec,
Sauvignon Blanc, sec

Caillde la Letea - volumul [
Aligote, sec;
Sauvignon Blanc Fume, sec

Recas - Solo Quinta

Chardonnay & Muscat Ottonel &
Feteasca Regala & Viognier & Cadarca,
sec

Recas - Sole
Chardonnay, sec

Domaine Ceptura - Davino
Sauvignon Blanc & Feteasca Albag, sec

Prince Stirbey
Tamaioasa Romdneasca, sec;
Cradmposie selectionatd, sec

Aurelia Visinescu - White Artisan
Feteasca alba & Feteascd Regala &
Tamaioasa Romdneasca, sec

120 lei

160 lei

115 lei

180 lei

140 lei

210 lei

140 lei

120 lei

Liliac
Chardonnay, sec

Chateau Purcari - Alb de Purcari

Chardonnay & Pinot Gris & Pinot Blanc,
sec

Chateau Purcari - Vinohora
Feteascad Alba & Chardonnay
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Domeniul Bogdan -Cuvee Experience
Sauvignon Blanc & Riesling ftalian, sec

Call de la Letea - volumul Il
Aligote, sec;

Sauvignhon Blanc Fume, sec

Aurelia Visinescu - White Artisan

Feteasca alba & Feteascad Regala &

Tamaioasa Romdneasca, sec

Liliac
Chardonnay, sec

120 lel

200 le

130 lel

320 lei

29 lej

30 le

30 le
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Domeniul Bogdan - Cuvee Experience
Merlot & Cabernet Sauvignhon &
Feteasca Neagra, sec

Domeniul Bogdan - Primordial
Feteascda Neagrad, sec;
Cabernet Sauvignon, sec

Call de la Letea - volumul Il
Quintessence Reserva, sec

Recas - Selene
Feteasca Neagra, sec

Recas - Cuvee Uberland
Cabernet Sauvignon & Merlot, sec

Domaine Ceptura- Davino Flamboyant
Sauvignon Blanc & Feteasca Alba, sec

Prince Stirbey
Negru de Dragasani, sec;
Cabernet Squvignon, sec

Aurelia Visinescu - Red Artisan

Feteasca Neagra & Merlot & Cabernet

Sauvignon, sec

Aurelia Visinescu - Anima
Cabernet Sauvignon, sec.
Syrah, sec

120 lei

180 lei

115 lei

150 lei

270 lei

350 lel

190 lei

130 lei

210 le]
200 lei
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Amarone Della Valpolicella
Bolla, sec

Chateau Purcari - Rosu de Purcar!
Cabernet Sauvignon & Merlot & Malbec, sec

Chateau Purcari - Freedom Blend
Bastardo & Rara Neagra & Saperavi, sec

Chateau Purcari - Maluride Prut
Feteasca Neagrd & Rara Neagra, sec

Chateau Purcari - Vinochora
Rara Neagra & Malbec, sec

Domeniul Coroanel - Segarcea
Pinot Noir, sec

Oprisor - La Cetate
Shiraz, sec

Oprisor - Smerenie
Shiraz & Pinot Noir & Dornfelder, sec

Vinarte - Castel Bolovanu
Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc, sec

Vinarte - Soare
Cabernet Sauvignhon, sec

Vinarte - Prince Matel
Merlot Rezerva, sec

Liliac - Red Cuvee
Feteasca Neagra & Merlot, sec

360 lei

210 le

130 lel

130 le

130 lel

130 le

140 le

280 le

100 lei

200 le

240 le]

140 le]
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Domeniul Bogdan - Cuvee Experience
Merlot & Cabernet Sauvignon &

Feteasca Neagrd, sec

Call de la Letea - volumul I
Quintessence Reserva, sec

Aurelia Visinescu - Red Artisan
Feteasca Neagra & Merlot & Cabernet
Sauvignon, sec

Chateau Purcari - Freedom Blend
Bastardo & Rard Neagra & Saperavi, sec

Chateau Purcari - Maluri de Prut
Feteasca Neagra & Rard Neagra, sec

Chateau Purcari - Vinohora
Rara Neagra & Malbec, sec

30 lel

29 lel

32 lel

32 lel

32 lei

32 lel



